
               COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.  114 

              Del 12-07-2013   

 
  

 

OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA PER  CORSO DI NUOTO  SPORT SHUTTLE DI SELCI  
            ESTATE 2013 

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 
Visto il Decreto del Sindaco n.  02 del 02.01.2013; 
 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n.  58 del 21 giugno 2013 , ad oggetto : “Corso di 
nuoto in favore di minori Linee guida Determinazioni”  
Ritenuto di dover provvedere all’affidamento del servizio in favore di minori residenti nel 
Comune, per un numero massimo di n. 26 minori per settimana  
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta SPORT Shuttle di Selci, che prevede una 
complessiva spesa di €  3500,00  
Considerato che la spesa di compartecipazione degli utenti sarà nella misura del 60% , con 
agevolazione in favore di coloro che presentano la richiesta di iscrizione per più di una 
settimana,  
Vista la comunicazione effettuata all’Autorità per la vigilanza sui contratti Pubblici di lavori, 
servizi e forniture e il CIG  
 Ritenuto di dover provvedere all’impegno della spesa di € 3500,00 presuntivamente necessaria 
per lo svolgimento dell’iniziativa  
       Vista la legge 6 giugno 2013, n. 64 di conversione  del Decreto legge 8 aprile 2013 n. 35 co 
n cui è stato differito al 30 settembre 2013 il termine per l’approvazione del bilancio di  
previsione 
 

 
 
                                                   DETERMINA  



 
 

1 Di affidare alla ditta  SPORT SHUTTLE di Selci la tenuta del corso di nuoti in favore di miniri 
in età dai quattro agli undici anni residenti in Stimigliano, per n. 4 settimane a partire dal giorno  
1 luglio 2013 e fino al 26 luglio, come da preventivo di spesa che si allega alla presnete per 
farne parte integrante e sostanziale;  
 
2 Di dare atto che la quota di partecipazione a carico degli utenti è fissata nella misura del 60% 
e sarà riscossa mediante versamento con conto corrente postale in favore del Servizio tesoreria 
del Comune  di Stimigliano, con importo a scalare in favore di coloro che presentano la loro 
scrizioen per le settimane successive alla prima; 
 
3 Di impegnare la spesa di €  3500,00 al cap  852/00 b.c.e. che presenta la necessaria  
disponibilità  
 
4Di dare atto che è stato acquisito CIG n Z7E0AC4230  dall’Autorità per la Vigilanza sui 
Contratti Pubblici  
 
 
 
 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Rag. Falcidi Armando)  
 

    
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 
 
Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del 
TUEL n. 267 del 18.08.2000 . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
  Cap. n 852/00  
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Dott Bufaloni Roberto                                  


